



Rybnik, dnia 16 maja 2024 r.

**DZp.380.3.20.2024.DPr.203**

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: modernizację sieci ciepłowniczej c.o., c.w.u. oraz instalacji zimnej wody na terenie Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku – Etap II” -powtórka

**WYJAŚNIENIE NR 2 I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 4 Z DNIA 16.05.2024 r**

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1:**

Prosimy o określenie sposobu połączenia zewnętrznej instalacji hydrantowej z instalacjami ppoż w budynkach a także zewnętrznej sieci zimnej wody z instalacjami wewnętrznymi w budynkach.

**Odpowiedź:**

W budynkach, które będą podłączane do poszczególnych modernizowanych odczepów (przewidzianych do wykonania w ramach bieżącego zamówienia) instalacja zimnej wody przeznaczona na cele bytowe jest obecnie połączona z wewnętrzną instalacją hydrantową. Docelowo w ramach omawianego przedsięwzięcia połączenie to należy rozłączyć i instalację wewnętrzną hydrantową w budynku należy połączyć do zewnętrznej sieci hydrantowej, natomiast instalację zimnej wody w budynku należy podłączyć z zasilaniem zimnej dochodzącej do budynku. Reduktor ciśnienia będzie zamontowany na zasilaniu zimnej wody użytkowej żeby umożliwić dodatkowo redukcję ciśnienia zgodnie z potrzebami.

W budynkach które nie są aktualnie przewidziane do podłączenia w ramach wybranych odczepów należy wprowadzić instalację – rurę i zaślepić ją w celu umożliwienia późniejszego podłączenia (w ramach następnego etapu modernizacji)

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że dla instalacji hydrantowej nie jest wymagane wykonanie badania wody.

**Odpowiedź:**

Przy Instalacji hydrantowej a przed uruchomieniem również będzie konieczne wykonanie dezynfekcji i skierowanie próbki do badań bakteriologicznych.



**Pytanie 3:**

Czy w przypadku prowadzenia zewnętrznej instalacji hydrantowej nową trasą, wymagane będzie zdemontowanie unieczynnionych odcinków sieci.

**Odpowiedź:**

Po położeniu i zabudowie nowej instalacji hydrantowej będzie konieczny demontaż starej instalacji hydrantowej niezależnie od tego czy nowa będzie położona w miejscu starej czy nową trasą.

**Pytanie 4:**

Czy wymianę instalacji w kanałach przełazowych (odczep B) można prowadzić na podstawie uzgodnienia remontu?

**Odpowiedź:**

W kanałach przełazowych (odczep B) roboty można prowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami bez pozwolenia na budowę a jedynie na podstawie zgłoszenia.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

a) nowy termin składania ofert: 20.05.2024 r. godz. 12:00 (pkt 14.5 SWZ),

b) nowy termin otwarcia ofert: 20.05.2024 r. godz. 12:30 (pkt 14.6 SWZ),

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala

Joachim Foltys

(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej)